Industrial accident prevention: a scientific approach. McGraw-Hill
2. חוזר מינהל רפואה 35/2012 "היחידה לבטיחות הטיפול בבית חולים, מבנה ותפקידים", 20.11.2012 [פורסם באתר משרד הבריאות]
3. ת.א. (שלום ת"א) 11850-05-11 בזיני נגד מד"י, 28.08.2017 [פורסם באתר "נבו"]
4. פקודת הנזיקין (נוסח חדש)
5. חוק זכויות החולה, התשנ"ו - 1996
6. ת"פ (מחוזי ת"א) 40016/07 מדינת ישראל נגד אסותא ואח', 19.03.2009 [פורסם באתר "נבו"]
7. ע"פ 4512/09 + ע"פ 6206/09 (עליון) ד"ר רוסו-לופו נגד מדינת ישראל, 31.08.2010 [פורסם באתר "נבו"]
8. ע"א 280/60 (עליון) פרדו נ' עזבון ד"ר חפץ, 25.10.1961 [פורסם באתר "נבו"]
9.